Swiss
MINIGO\aF

1° Teamgolf Garden

Data: 16.02.2020 Tipo di Pista: Beton 100%
Campo / Luogo: Quartino
Organizzatore: MC Locarno Capo-torneo: Brigitte Pelloni
Partecipanti: 0 Scolari femm. 0 Seniori masch. 1

0 Scolari masch. 0 Seniori masch. 2

0 Juniori femm. 0 Donne

0 Juniori masch. 0 Uomini

0 Seniori femm. 1 30 Teams

0 Senniori femm. 2 0 Squadre

Totale 30 Partecipanti

[] Solo categorie giovani.
[ ] Senza categoria.
Giuria:
Christian Kahni MC Muhlematt-Dietikon Capoarbitro
Brigitte Pelloni MC Locarno Arbitro
Ernesto Mastria MC Ascona Arbitro
Eventi:
Sanzioni:
Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x
Cognome / Nome Club No. Licenza
Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x
Cognome / Nome Club No. Licenza
Sanzioni (Ammonimenti scritti ecc.) Giro x Pista x
Cognome / Nome Club No. Licenza




Classifica 1° Teamgolf Garden

Quartino, 16.2.2020

TEAMS

Rangc No. Nome

1
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21 Emanuele PRESTINARI / Sergio PRESTINARI

18 Lorenzo LEVIS / Luca ROSSINI

1 Sylvie RIESEN AERNE / Erika WEBER
14 Ivano MOLTENI / Luciano GALBIATI
13 Brigitte PELLONI / Luca PELLONI
17 Nadia GENARDINI / Enrico BUSER
22 Alfredo SALVI / Ryan GIROLDINI

23 Christa ZIMMERMANN / Manuela SCHULER

7 Christian KUHNI / Klaus HOFMANN
26 Marco MARRI / Pino LONGO

6 Mario SCHNEIDER / Heinz CHRISTEN
19 Pietro GRITTI / Susanne GOGLIONE
20 Rudy GIROLDINI / Simona VALENTI
30 Claudio COLOMBO / Peter WERTH

9 Katrin LUNARDI / Walter NIEDERER
27 Paolo BELLI / Riccardo BELLI

5 René SCHAPPI / Susy SCHAPPI
24 Concetta CRISTOFALO / Liliana SACCO
12 Angelo VEZZOLI / Gianpiero SCABURRI

4 Markus HUBER / Yvonne VON ROTZ

8 Susanne HUBER / Ronny HUBER
15 Luca SANTABARBARA / Mauro LEVIS

Club

Novi Ligure, MGC

Vergiate, GSP

Ascona, MC / Verzasca-Tenero, MC
Lozza, GSP

Locarno, MC / Eichholz Gerlafingen, MC
Locarno, MC

Vergiate, GSP

Ascona, MC

Miihlematt Dietikon, MC/Pegnitz, ASV
Verzasca-Tenero, MC

Mihlematt Dietikon, MC

Sebino, GSP / Frutigen, MC
Vergiate, GSP

Losone, MC

Ascona, MC

Novi Ligure, MGC / Vergiate, GSP
Algund, AMV / Algund, AMV
Vergiate, GSP / Bellinzona, MC
Sebino GSP / Sebino, GSP

Wohlen, MC

Wohlen, MC / Heilbronn, BGC
Vergiate, GSP

Tessera
13245EP_I0291SP
I13368LL_I4080LR
CH1449_CH1551
10379IM_I3131LG
CH2709_CH561
CH308_CH3021
13349AS_13944RG
CH2565_CH1757
CH443_D6623
CH910_CH467
CH631_CH3218
10576GP_CH329
10893RG_I3350SV
CH3272_CH3256
CH3105_CH1375
11996PB_13979RB
13585SS_CH965
14079CC_CH598
10920AV_13748GS
CH386_CH3001
CH1529_CH1192
13404LS_10673ML
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30
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P3 P4 TOT Med Diff
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30
28
27
30
26
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28
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32
31
28
30
30

27
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105
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107
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108
109
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110
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112
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114
115
115
117
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119

26.3
26.5
26.8

27

27
27.3
27.5
27.5
27.8

28

28

28
28.3
28.5
28.5
28.8
28.8
29.3
29.5
29.5
29.5
29.8
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23
24
25
26
27
28
29
30

3 Kari SCHULER / Ernesto MASTRIA
28 Bruno DVORAK / Bruno HARTMEIER
29 Alberto PIROVANO / Mattia PIROVANO
11 Italo GIGANTE / Vincenza RUSSO
25 Renato GIROLA / Stefano MAZZARI

2 Margrit HILTPOLD / Rosmarie KOCH
16 Mauro LARGHI / Margherita PEDUZZI
10 Andreas RUUSKA / Ursula PALMY

Ascona, MC

Olten, MC / Wohlen, MC

Monza, MC

Locarno, MC

Vergiate, GSP

Wohlen, MC

Locarno, MC

Locarno, MC / Verzasca-Tenero, MC

CH1758_CH3022
CH2815_CH362
I0496AP_l4097MP
CH2453_CH2819
11912RG_14103SM
CH1548_CH2982
CH3062_CH1416
CH3251_CH3064
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30
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29
31
26
28
32
30
35

31
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130

30.3
30.3
30.3
30.3
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31
31.5
325
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